80
Ochrona i osłona przewodów wiązek
Wężyk spiralny typu WSN
Materiał WSN..., WSN...S - polietylen
WSN...V2 - polietylen samogasnący
Temperatura pracy -30 ÷ +70 ºC
Palność UL 94 V2 (WSN...V2)
Typ Art. nr
Wymiary [mm]
Kolor
m
D S T
WSN 3 E01WS-01010100100 3 5 0,75 3÷10 10
WSN 6 E01WS-01010100250 6 7 1 6÷25 10
WSN 8 E01WS-01010100300 8 11 1 8÷35 10
WSN 10 E01WS-01010100400 10 12 1 10÷50 10
WSN 12 E01WS-01010100500 12 14 1,5 12÷65 10
WSN 15 E01WS-01010100600 15 15 1,5 15÷70 10
WSN 19 E01WS-01010100700 19 18 2 19÷100 10
WSN 24 E01WS-01010100800 24 20 2 24÷130 10
WSN 3 S E01WS-01010200100 3 5 0,75 3÷10 10
WSN 6 S E01WS-01010200200 6 7 1 6÷25 10
WSN 8 S E01WS-01010200300 8 11 1 8÷35 10
WSN 10 S E01WS-01010200400 10 12 1 10÷50 10
WSN 12 S E01WS-01010200500 12 14 1,5 12÷65 10
WSN 15 S E01WS-01010200600 15 15 1,5 15÷70 10
WSN 19 S E01WS-01010200700 19 18 2 19÷100 10
WSN 24 S E01WS-01010200800 24 20 2 24÷130 10
WSN 3 V2 E01WS-01010300100 3 5 0,75 3÷10 10
WSN 6 V2 E01WS-01010300200 6 7 1 6÷25 10
WSN 8 V2 E01WS-01010300300 8 11 1 8÷35 10
WSN 10 V2 E01WS-01010300400 10 12 1 10÷50 10
WSN 12 V2 E01WS-01010300500 12 14 1,5 12÷65 10
WSN 15 V2 E01WS-01010300600 15 15 1,5 15÷70 10
WSN 19 V2 E01WS-01010300700 19 18 2 19÷100 10
WSN 24 V2 E01WS-01010300800 24 20 2 24÷130 10
Poza utrzymywaniem przewodów w formie wiązki stanowi ochronę przed ich mechanicznym
uszkodzeniem. Dodatkową zaletą jest możliwość odgałęzienia przewodów w dowolnym miejscu wiązki.
W S N
Kolor na zamówienie
RD czerwony
BL niebieski
GY szary
YL żółty
3 ÷ 24 - Rozmiar
Zamówienie osłony w innym kolorze:
Właściwości materiału 93